
 *MMFMX01OGPWY* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 
 

 
 
 
 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
pracoviště Radniční 13, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 134056/2022 
Spisová značka: MMFM_S  11160/2022/OŽPaZ/PeMi 
Vyřizuje:  Ing. Petra MIČKOVÁ 
Telefon:  558609695 
E-mail:  mickova.petra@frydekmistek.cz 
Datum:  25.08.2022 
 

 
R O Z H O D N U T Í  

 
Veřejná vyhláška  

 
Výroková část 

 
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, příslušný podle 
ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 
§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) a speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1) písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“), na základě provedeného řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona, 
právnické osobě obec Staříč, Chlebovická 201, 739 43 Staříč, IČ 00576956,  
 

dodatečně povoluje 
 

stavbu vodního díla pod názvem „Odkanalizování obce Staříč s odvedením splaškových vod na 
ČOV“ na pozemcích parc. č. 376/78, 452/1, 451/3, 421, 503/3, 417, 380/1, 358/1, 356, 353/16, 
394/2, 320, 318, 498, 331/7, 280/1, k. ú. Staříč, obec Staříč, kraj Moravskoslezský, ve smyslu 
ustanovení § 15 odst. l vodního zákona a ustanovení § 129 odst. 3 stavebního zákona. 
 
Účelem stavby je zajištění likvidace odpadních vod v obci Staříč. 
Popis stavby: 
SO 01 Gravitační kanalizace 
Stoka A 
- Pozemek parc. č. 421 nově vybudováno potrubí DN300 PE100 RC v délce 9,25 m a 

kanalizační šachtice Š8 DN 1000.  
- Pozemek parc. č. 320 – nově vybudováno potrubí DN 300 PVC v délce 9,02 m. 

      
      
     dle rozdělovníku 
      
      



Č.J.: MMFM 134056/2022  Strana 2 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

- Pozemek parc. č. 318 – nově vybudováno potrubí DN 300 PVC v délce 0,46 m a kanalizační 
šachtice Š 28 DN1000. 

Stoka A1 
- Pozemek parc. č. 452/1 – nově vybudováno potrubí DN250 PVC v délce 32,94 m a 

kanalizační šachtice Š1 DN1000. 
Stoka A2 
- Pozemek parc. č. 380/1 – nově vybudováno potrubí DN 250 PVC v délce 0,74 m. 
Stoka A3 
- Pozemek parc. č. 503/3 – nově vybudováno potrubí DN250 PVC v délce 43,07 m a 

kanalizační šachtice Š16 DN 1000. 
Stoka A4 
- Pozemek parc. č. 380/1 – nově vybudováno potrubí DN 250 PVC  v délce 5,64 m. 
- Pozemek parc. č. 417 – nově vybudováno potrubí DN 250 PVC v délce 143,59 m a 

kanalizační šachtice Š3, Š4, Š5, Š6, Š7, Š8 DN 1000. 
Stoka A5 
- Pozemek parc. č. 358/1 – nově vybudováno potrubí DN 250 PVC v délce 10,21 m a potrubí 

PE 100 RC DN 250 v délce 17,28 m, kanalizační šachtice Š0, Š1 DN 1000. 
- Pozemek parc. č. 353/16 – nově vybudováno potrubí DN 250 PE 100 RC v délce 13,01 m. 
- Pozemek parc. č. 394/2 – nově vybudováno potrubí DN 250 PVC v délce 61,51 m a 

kanalizační šachtice Š7, Š8, Š10 DN 1000. 
Stoka A5.1 
- Pozemek parc. č. 394/2 – nově vybudováno potrubí DN 250 PVC v délce 1,8 m a kanalizační 

šachtice Š7 DN 1000. 
Stoka A6  
- Pozemek parc. č. 358/1 – nově vybudováno potrubí DN 250 PE 100 RC v délce 11,38 m a 

kanalizační šachtice Š1 DN 1000. 
- Pozemek parc. č. 356 – nově vybudováno potrubí DN 250 PE 100 RC v délce 44,78 m a 

kanalizační šachtice Š2 DN 1000. 
Stoka A7 
- Pozemek parc. č. 356 – nově vybudováno potrubí DN 250 PVC v délce 4,45 m a kanalizační 

šachtice Š2 DN 1000. 
SO 02 Tlaková kanalizace 
V rámci výstavby byly z důvodu skutečné polohy stávajících sítí po jejich odkopání některá 
výtlačná potrubí posunuta a zasáhly tak nově do těchto pozemků: 
Výtlak V2 
- Pozemek parc. č. 376/78 – nově vybudováno potrubí DN 80 PE 100 RC v délce 9 m. Jedná 

se o výtlačný řad v úseku lomu V5. 
SO 03 Čerpací stanice 
Čerpací stanice ČS4 
Jedná se o změnu umístění ČS4 z původního pozemku parc. č. 278/4 na pozemek par. č. 280/1 
(vlastník obec Staříč), z důvodu kolize se stávajícím mostkem a plynovodním potrubím. Oba 
pozemky byly zahrnuty Ve stavebním povolení, jedná se o prostorový posun pro možnost 
proveditelnosti, parametry ČS se nemění. 
 



Č.J.: MMFM 134056/2022  Strana 3 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

SO 04 Kanalizační přípojky veřejné části 
V rámci výstavby byly z důvodu skutečné polohy stávajících sítí po jejich odkopání některé 
přípojky veřejné části posunuty. 
Bližší specifikace a rozsah prací je uveden v projektové dokumentaci s názvem „Odkanalizování 
obce Staříč s odvedením splaškových vod na ČOV“, kterou autorizoval Ing. Karel Hurt, 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 1102115. 
 
Účastníkem řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou - Obec Staříč, 
Chlebovická 201, 73943 Staříč, IČ 00576956; Danuše Halatová, datum narození 24.05.1955, čp. 
12, 73943 Staříč; Olga Kozlová, datum narození 17.01.1946, Slezská 2889, Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek; Jaroslav Patočka, datum narození 12.08.1980, Mánesova 712, 40721 Česká 
Kamenice; Martin Patočka, datum narození 26.06.1981, K Lochkovu 1145/14, Slivenec, 15400 
Praha 5; Bohumír Vávra, datum narození 05.08.1948, Volgogradská 2424/74, Zábřeh, 70030 
Ostrava; Ludmila Vinklerová, datum narození 19.09.1949, Jungmannova 452, 73801 Frýdek-
Místek; Adam Slivka, datum narození 01.04.1950, čp. 65, 73943, Staříč; Věroslava Slivkova,  
datum narození 10.06.1955, čp. 65, 73943 Staříč; Josef Žurovec, datum narození 19.05.1933, čp. 
3, 73943 Staříč; Gabriela Weissmannová, datum narození 12.06.1975, čp. 71, 73943 Staříč; Petr 
Šubert, datum narození 07.05.1977, Sviadnovská 123, 73943 Staříč; Daniel Hýža, datum narození 
30.10.1987, čp. 697, 73943 Staříč; Ing. Aleš Marek, datum narození 20.12.1978, čp. 659, 73943 
Staříč; Miroslav Ivan, datum narození 02.01.1969, čp. 96, 73943 Staříč; ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín;  
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Ke stavbě kanalizačního řadu pod názvem „Odkanalizování obce Staříč s odvedením splaškových 
vod na ČOV“ bylo vydáno stavební povolení č.j. MMFM 27529/2017 dne 01.03.2017. V rámci této 
stavby došlo ke změnám, které jsou uvedeny ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 
  
Na základě výše uvedeného Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí 
a zemědělství, obdržel dne 06.06.2022 od obce Staříč, Chlebovická 201, 739 43 Staříč, IČ 
00576956 (dále jen „žadatel“), žádost o dodatečné povolení stavby nazvané „Odkanalizování 
obce Staříč s odvedením splaškových vod na ČOV“ v k. ú. Staříč, obec Staříč, kraj 
Moravskoslezský. Umístění stavby na pozemcích parc. č. 376/78, 452/1, 451/3, 421, 503/3, 417, 
380/1, 358/1, 356, 353/16, 394/2, 320, 318, 498, 331/7, 280/1, k. ú. Staříč, obec Staříč, kraj 
Moravskoslezský.   
 
S ohledem na výše uvedenou skutečnost vodoprávní úřad přípisem č.j. MMFM 116572/2022 
ze dne 28.07.2022 oznámil žadateli zahájení řízení o odstranění stavby. Jelikož žádost 
o dodatečné povolení stavby již byla podána, vodoprávní úřad usnesením 
č.j. MMFM 116588/2022 ze dne 28.07.2022 přerušil zahájené řízení ve věci odstranění stavby do 
doby rozhodnutí o předběžné otázce, resp. rozhodnutí o dodatečném povolení stavby.  
 
Doložené doklady: 
- projektová dokumentace s názvem „Odkanalizování obce Staříč s odvedením splaškových vod 

na ČOV“, kterou autorizoval Ing. Karel Hurt, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské 
stavby, ČKAIT 1102115; 

- geodetické zaměření stavby zpracoval Ing. Petr Tichopád, úředně oprávněný zeměměřičský 
inženýr; 

- koordinované stanovisko č.j. MMFM 46668/2022 ze dne 21.04.2022; 
- závazné stanovisko Krajského úřadu moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a 

zemědělství, č.j. MSK 49523/2022 ze dne 25.04.2022 k umístění stavby v chráněném 
ložiskovém území; 

- závazné stanovisko obecního úřadu Staříč, silniční správní úřad, č.j. Sta 428/2022 ze dne 
25.04.2022; 

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28, října 169, 709 00 Ostrava 
(zn. 9773/V016785/2022/TA); 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (zn. 001124808298, 0101714951); 



Č.J.: MMFM 134056/2022  Strana 4 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha (č.j. 600087/22 ); 
- GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrzdovice, 

602 00 Brno (zn. 5002596777); 
- T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 (č.j. E18810/2022; 
- Quantcom, a.s., Křižíkova237/36a, 18600 Praha 8-Karlín (zn. CR1017603); 
- Nej.cz s.r.o., Kapalnova2252/8, 14800 Praha 4 (zn. VYJNEJ-2022-04921-01; 
- Sitel, spol. s r.o., Baarova 957/15, 14000 Praha 4 (zn. 1112201381); 
- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 70200 Ostrava (zn. POD/06943/2022/9232/828); 
 
 
Vlastnické právo ke stavebním pozemkům bylo vodoprávním úřadem ověřováno na základě 
dálkového přístupu do katastru nemovitostí v průběhu celého řízení. 
Okruh účastníků řízení o dodatečném povolení stavby byl stanoven v souladu s ustanovením 
§ 109 a ustanovením § 85 stavebního zákona, ustanovení § 115 vodního zákona a ustanovení 
§ 27 správního řádu. Účastníky řízení o vydání stavebního povolení jsou: stavebník, obec, osoby, 
které mají vlastnická práva nebo práva odpovídající věcnému břemenu ke stavebním pozemkům 
a stavbám na nich, včetně osob, které mají vlastnická práva nebo práva odpovídající věcnému 
břemenu k sousedním pozemkům a tato práva mohou být stavebním povolením přímo dotčena. 
Účastníky řízení jsou: stavebník, obec a dále vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby 
přímo dotčeno, vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má 
k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena, vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li 
být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno, ten, kdo má k sousednímu pozemku 
právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno.  
 
Postavení účastníků řízení ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou 
účastníci v souladu s ustanovením § 109 a ustanovením § 85 stavebního zákona:  
 
- Obec Staříč, Chlebovická 201, 73943 Staříč; 
- Danuše Halatová, čp. 12, 73943 Staříč; 
- Olga Kozlová, Slezská 2889, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek; 
- Jaroslav Patočka, Mánesova 712, 40721 Česká Kamenice; 
- Martin Patočka, K Lochkovu 1145/14, Slivenec, 15400 Praha 5; 
- Bohumír Vávra, Volgogradská 2424/74, Zábřeh, 70030 Ostrava; 
- Ludmila Vinklerová, Jungmannova 452, 73801 Frýdek-Místek; 
- Adam Slivka, čp. 65, 73943, Staříč; 
- Věroslava Slivkova, čp. 65, 73943 Staříč; 
- Josef Žurovec, čp. 3, 73943 Staříč; 
- Gabriela Weissmannová, čp. 71, 73943 Staříč; 
- Petr Šubert, Sviadnovská 123, 73943 Staříč; 
- Daniel Hýža, čp. 697, 73943 Staříč; 
- Ing. Aleš Marek, čp. 659, 73943 Staříč; 
- Miroslav Ivan, čp. 96, 73943 Staříč; 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín; 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu jsou v souladu s ustanovením § 109 
písm. e), f) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou). 
− osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno, identifikace 
účastníků řízení dle ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona – parc. č. 502/2, 502/3, 502/5, 
502/4, 503/1, 1529/4, 1529/1, 319, 317, 316/1, 322, 324, 325, 355/1, 354, 355/7, 355/6, 323, 
357/2, 357/1, 357/32, 376/67, 394/1, 353/7, 353/21, 353/9, 353/23, 353/6, 392, 393/1, 393/2, 
393/3, 352/5, 212/1, 385, 416, 420/1, 420/9, 420/2, 420/7, 420/3, 420/8, 420/6, 418/5, 419/2, 
419/3, 419/1, 413/5, 464/2, 473/2, 465, 376/35, 450/2, 447/6, 452/4, k. ú. Staříč, obec Staříč. 
 

Správci technické infrastruktury (doručení veřejnou vyhláškou) 



Č.J.: MMFM 134056/2022  Strana 5 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28, října 169, 709 00 Ostrava 
(zn. 9773/V016785/2022/TA); 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (zn. 001124808298, 0101714951); 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha (č.j. 600087/22 ); 
- GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrzdovice, 

602 00 Brno (zn. 5002596777); 
- T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 (č.j. E18810/2022; 
- Quantcom, a.s., Křižíkova237/36a, 18600 Praha 8-Karlín (zn. CR1017603); 
- Nej.cz s.r.o., Kapalnova2252/8, 14800 Praha 4 (zn. VYJNEJ-2022-04921-01; 
- Sitel, spol. s r.o., Baarova 957/15, 14000 Praha 4 (zn. 1112201381); 
- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 70200 Ostrava (zn. POD/06943/2022/9232/828); 
 
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, přípisem ze dne 
26.07.2022, č.j. MMFM 118126/2022 oznámil zahájení řízení o dodatečném povolení stavby dle 
ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 129 odst. 3 stavebního zákona pod 
názvem nazvané „Odkanalizování obce Staříč s odvedením splaškových vod na ČOV“ v k. ú. 
Staříč, obec Staříč, kraj Moravskoslezský.  
Umístění stavby na pozemcích parc. č. 376/78, 452/1, 451/3, 421, 503/3, 417, 380/1, 358/1, 
356, 353/16, 394/2, 320, 318, 498, 331/7, 280/1, k.ú. Staříč, obec Staříč, kraj Moravskoslezský. 
 
K projednání návrhu bylo stanoveno dne 22.08.2022 místní ohledání. Účastníci řízení a dotčené 
orgány byli seznámeni s tím, že mohou uplatnit své námitky v souladu s ustanovením § 115 odst. 
8 vodního zákona nejpozději při tomto jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Při místním ohledání dne 22.08.2022 bylo zjištěno, že stavba vodního díla je postavena. Podrobný 
popis povolované stavby vodního díla obsahuje projektová dokumentace, ověřená v tomto 
vodoprávním řízení, která je nedílnou součástí spisového materiálu vedeného u Magistrátu města 
Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, oddělení vodního hospodářství. 
Přítomni místního ohledání byli zástupci vodoprávního úřadu, stavebník a paní Danuše Halatová, 
Staříč čp. 12, obec Staříč. Ostatní účastníci řízení se nedostavili. Z místního ohledání byl sepsán 
protokol a pořízena fotodokumentace.  
 
K podkladům pro rozhodnutí účastníci řízení v souladu s ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu 
měli možnost se vyjádřit do 3 dnů po místním ohledání. V této souvislosti správní orgán současně 
účastníky řízení upozornil, že toto ustanovení neslouží k tomu, aby se mohli opětovně vyjádřit 
k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 
Možnost podat námitky anebo se vyjádřit k podkladům rozhodnutí žádný z účastníků řízení 
ve stanovené lhůtě nevyužil a zároveň žádný z dotčených orgánů ve stanovené lhůtě nevyužil 
možnosti podat nová stanoviska. 
Žadatel v řízení o dodatečném povolení stavby prokázal, že stavba není umístěna v rozporu s cíli 
a úkoly územního plánování, politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací nebo 
s předchozími rozhodnutími o území, není prováděna či provedena na pozemku, kde to zvláštní 
právní předpis zakazuje nebo omezuje. Stavba není v rozporu se záměry územního plánování, 
zejména s planým Územním plánem obce Staříč ani se Zásadami územního rozvoje 
Moravskoslezského kraje. Provedením stavby nejsou tedy ohroženy zájmy z hlediska zákona 
o vodách a souvisejících předpisů a ani nepřiměřeně ohroženy zájmy a práva účastníků, proto 
vodoprávní úřad rozhodl, tak jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.  
 

Poučení  účastníků 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 81 a následujících správního řádu podat odvolání 
do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje se sídlem 
v Ostravě podáním učiněným u Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí 
a zemědělství, adresa pro doručování Radniční 1148, 738 01Frýdek-Místek (ustanovení § 86 odst. 
1 správního řádu). Odvolání musí mít náležitosti podle ustanovení § 37 odst. 2 správního řádu 
a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá 
a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 



Č.J.: MMFM 134056/2022  Strana 6 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Magistrátu města Frýdku-Místku.  

 
 
 
 
 
 

 
 

Ing. Petra Mičková 
vedoucí oddělení vodního hospodářství  
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na místě k tomu určeném po dobu 15 dnů, po sejmutí ihned 
vrátit zpět vodoprávnímu úřadu. 
 
 
Vyvěšeno dne:                                   Sejmuto dne:                                      Podpis a razítko: 
 
 
 
 
Účastníci řízení dle ust. § 109 písm. a) až d) (doporučeně do vlastních rukou, do datové 
schránky) 
- Obec Staříč, Chlebovická 201, 73943 Staříč; 
- Danuše Halatová, čp. 12, 73943 Staříč; 
- Olga Kozlová, Slezská 2889, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek; 
- Jaroslav Patočka, Mánesova 712, 40721 Česká Kamenice; 
- Martin Patočka, K Lochkovu 1145/14, Slivenec, 15400 Praha 5; 
- Bohumír Vávra, Volgogradská 2424/74, Zábřeh, 70030 Ostrava; 
- Ludmila Vinklerová, Jungmannova 452, 73801 Frýdek-Místek; 
- Adam Slivka, čp. 65, 73943, Staříč; 
- Věroslava Slivkova, čp. 65, 73943 Staříč; 
- Josef Žurovec, čp. 3, 73943 Staříč; 
- Gabriela Weissmannová, čp. 71, 73943 Staříč; 
- Petr Šubert, Sviadnovská 123, 73943 Staříč; 
- Daniel Hýža, čp. 697, 73943 Staříč; 
- Ing. Aleš Marek, čp. 659, 73943 Staříč (věcné břemeno); 
- Miroslav Ivan, čp. 96, 73943 Staříč (věcné břemeno); 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín (věcné břemeno); 
 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou) 
− osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno, identifikace 
účastníků řízení dle ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona – parc.č. 502/2, 502/3, 502/5, 
502/4, 503/1, 1529/4, 1529/1, 319, 317, 316/1, 322, 324, 325, 355/1, 354, 355/7, 355/6, 323, 
357/2, 357/1, 357/32, 376/67, 394/1, 353/7, 353/21, 353/9, 353/23, 353/6, 392, 393/1, 393/2, 
393/3, 352/5, 212/1, 385, 416, 420/1, 420/9, 420/2, 420/7, 420/3, 420/8, 420/6, 418/5, 419/2, 
419/3, 419/1, 413/5, 464/2, 473/2, 465, 376/35, 450/2, 447/6, 452/4, k.ú. Staříč, obec Staříč. 
 

Správci technické infrastruktury (doručení veřejnou vyhláškou) 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28, října 169, 709 00 Ostrava 

(zn. 9773/V016785/2022/TA); 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (zn. 001124808298, 0101714951); 



Č.J.: MMFM 134056/2022  Strana 7 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha (č.j. 600087/22 ); 
- GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrzdovice, 

602 00 Brno (zn. 5002596777); 
- T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 (č.j. E18810/2022; 
- Quantcom, a.s., Křižíkova237/36a, 18600 Praha 8-Karlín (zn. CR1017603); 
- Nej.cz s.r.o., Kapalnova2252/8, 14800 Praha 4 (zn. VYJNEJ-2022-04921-01; 
- Sitel, spol. s r.o., Baarova 957/15, 14000 Praha 4 (zn. 1112201381); 
- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 70200 Ostrava (zn. POD/06943/2022/9232/828); 
 
Dotčené správní úřady (doručí se) 
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, ochrana přírody; 
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení 

územního rozvoje; 
- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 

70218 Ostrava; 
- Obecní úřad Staříč, Chlebovická 201, 73943 Staříč – silniční správní úřad; 
 
Na vědomí (doručí se) 
- obecní úřad Staříč (veřejná vyhláška k vyvěšení); 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se jiným 
účastníkům řízení než jsou uvedeni v ustanovení § 109 písm. a – d) stavebního zákona, dle 
ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu, veřejnou vyhláškou. 
 
Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy se doručuje v souladu 
s ustanovením § 25 odst. 1 a ustanovením § 32 odst. 3 správního řádu, rovněž veřejnou 
vyhláškou. 
 
Veřejnou vyhláškou se doručuje na úřední desce Magistrátu města Frýdku-Místku na úřední desce 
obecního úřadu Staříč se pouze oznamuje. 
 

 
 


		2022-08-25T05:44:16+0000




